- 1 -

广  西  测  绘  学  会

桂测学发[2021]3号

关于征求《广西测绘地理信息科学技术奖奖励

办法》及《广西优质测绘地理信息产品（工程）

奖评选办法》等修订意见建议的通知

各有关单位：

现行《广西测绘地理信息科学技术奖奖励办法（试行）》、

《广西测绘地理信息科学技术奖奖励实施细则（试行）》、《测绘

地理信息科学技术奖评价指标及记分办法（试行）》及《广西优质

测绘地理信息产品（工程）奖评选办法》、《广西优质测绘地理信

息产品（工程）评选实施细则》是 2007年起执行，并经过两次修

订，分别于 2011年 7 月、2013 年 6 月执行至今，现今已有部分条

款不能适应新时期测绘地理信息事业发展的需要。经广西测绘地理

信息科学技术奖励委员会研究，决定对以上文件进行修订，现面向

社会公开征求修订的意见建议，请各有关单位收到通知后，认真组

织有关专家进行研究讨论，并于 2021 年 2月 28日前，把修订意见

建议稿发到广西测绘学会邮箱：gxchxh@163.com。广西测绘地理信

息科学技术奖励委员会将组织有关专家进行修订和发布执行。

以上 5个文件请到“广西测绘学会”网站“下载专区”下载，

网址：www.gxchxh.com。联系电话：0771-5623384。

特此通知。

                               广西测绘学会

                              2021 年 1月 18日

http://www.gxchxh.com/